
Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 —4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 27 de septiembre de 2010

EXP-EXA: 8453/2010.-
RESCD-EXA: N° 519/2010

VISTO:

Las presentes actuaciones, mediante las cuales se tramita el reconocimiento de las
actividades realizadas por la Lic. Carola Ivana RAMOS en la Facultad de Matemática,
Astronomía y Física de la Universidad Nacional de Córdoba, en el marco del Programa Inter-U; y

CONSIDERANDO:

Que la Coordinadora Académica del Proyecto, Mag. Eudosia Natividad Díaz de Hibbard
toma conocimiento de la presentación y solicita la emisión del instrumento legal de
reconocimiento.

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 16/09/2010,
aconseja tener por reconocidas las actividades académicas realizadas por la Lic. RAMOS.

Que el Consejo Directivo de la Facultad en sesión ordinaria del 22/09/2010, aprobó por
unanimidad el despacho de la Comisión Asesora antes citada.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aprobar el informe de las actividades académicas realizadas por la Lic. Carola
Ivana RAMOS, D.N.I. N° 31.371.455, en la Facultad de Matemática, Astronomía y Física de la
Universidad Nacional de Córdoba, en el marco del Programa Inter-U.

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Lic. Carola Ivana Ramos, a la Mag. Eudosia N. Díaz de
Hibbard, al Departamento de Física y al Departamento de Personal. Cumplido, archívese.

NMA
lv 

t.k. ANA MAfIIAARAMAVO
VICEDECANA

MGULTAD DE CS. EXACTAS UN%

Ing. CARLOS EUG NIO PUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNSe


	Page 1

